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FILTRO ROTATIVO DE VACIO
FILTRE ROTATIF SOUS VIDE

;,_... -
f T oy
€ g7
) ~\ -
{ 1“1 a by )
€ -

ENOVENETA L5




LT LI L TLLL

FILTRO ROTATIVO DE VACIO

FILTRE ROTATIF SOUS VIDE

CARACTERISTICAS DE SERIE:

- Bastidor de acero inoxidable AISI 304 sobre ruedas

- Grupo tambor con tela filtrante reps y bomba de
extraccion sumergida

- Dispositivo automatico para el avance de la cuchilla

- Depdsito para la preparacion del pre-panel

- Sistema de lavado tambor

- Bomba centrifuga de alimentacion de acero
inoxidable AISI 304

- Bomba de vacio de hierro fundido

- Cuadro eléctrico con voltaje 400/3/50

CARATERISTIQUES DE SERIE:

- Chéssis en inox AISI 304 sur roues

- Tambour recouvert de toile en inox style “reps”

- Avancement automatique du racloir

- cuve de préparation du géteau

- Systeme de lavage du tambour

- Pompe d'alimentation centrifuge en
inox AISI 304

- Pompe a vide en fonte

- Boitier électrique avec voltage standard
400/3/50



DATOS TECNICOS
DONNEES TECHNIQUES

Caudal mosto

Modt débit

Caudal lias

Lie débit

Potencia instalada
Alimentation branchée

Superficie filtrante
Surface filtrante
Longitud

Longueur
Profundidad
Profondeur

Altura

Hauteur

Diametro del tanque
Diamétre du réservoir
Altura del tanque
Hateur du réservoir

Capacidad del tanque
Capacité du réservoir

hi/h

hi/h

kW

mm

mm

mm

mm

mm

mm

SV-3
3.75-10

250-3.75

53

25

2700

1350

1450

SV-5
7.50-20

5-7.50

8.4

5.0

3200

1400

1450

SV-8
10-32

8.0

3950

1800

1450

1300

1500

1000

SV-10
15-40

10-15

13.0

10.0

4460

1800

1850

1400

1650

1500

Las fotos, las mediciones y los datos operativos no son legalmente vinculantes y estan sujetos a cambios sin previo aviso.

Les mesures et les données de fonctionnement ne sont pas juridiquement contraignantes et peuvent étre modifiées sans préavis.

SV-15
22.50 - 60

15-22.50

15.5

15.0

4460

2300

2200

1600

2000

2500

SV-20
30-80

20-30

213

20.0

5400

2300

2200

1800

2000

3000
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Enoveneta S.p.A.

Via Marconi, 56

35016 Piazzola sul Brenta (PD) - ITALY

T. +39 049 5590358 - F. +39 049 9600002
info@enoveneta.it

Enoveneta France

ZAC de Nicopolis, 292 Rue Vermentino
83170 Brignoles - FRANCE

T.+330494 045413 - F. +33 04 94 04 03 33
france@enoveneta.it

Enoveneta Brasil

Rua Joao Antonio Covolan
136 B. Santa Catarina
95030-410 Caxias do Sul (RS) — BRASIL

www.enoveneta.it






